
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 66DBAC49-E2E9-4A02-A74F-D1F5FCBCF6AC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 397,00 2 340,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 397,00 2 340,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 340,00

12 511 650,73 2 340,00

56 737,00

85415 26 737,00

2 340,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 6 września 2019 roku

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 12 513 990,73

Id: 66DBAC49-E2E9-4A02-A74F-D1F5FCBCF6AC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 697,00 64 037,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 397,00 41 737,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 340,00

11 307 831,73 11 310 171,73

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 6 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

2 340,00

85415 2 340,00

2 340,00

Razem: 2 340,00

Id: 66DBAC49-E2E9-4A02-A74F-D1F5FCBCF6AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan dochodów o kwotę 2 340,00 zł na podstawie 
decyzji Nr 177 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2019 roku  ( pismo WF-
I.3111.19.14.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku )        
, środki są przeznaczone na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 

Wydatki 

1. Dział 854 rozdział 85415- zwiększono plan wydatków o kwotę 2 340,00 zł na podstawie 
decyzji Nr 177 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2019 roku  ( pismo WF-
I.3111.19.14.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku )        
, środki są przeznaczone na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. 

 

Id: 66DBAC49-E2E9-4A02-A74F-D1F5FCBCF6AC. Podpisany Strona 1


	doc1
	Page1



